D προέρχεσθαι malim scribere quam προσέρχεσθαι.

(90) Σὺν Ἀβλαάτῳ. Ablaatem vocat Epiphanius
 Scholasticus hunc Persidis episcopum : Nicepho-
 rus vero Abdam. In codice Sfortiano scriptum est :
 Σὺν Ἀνδᾷ τῷ ἐπισκόπῳ Περσίδος.

VARIORUM.

* Μικρὸν δὲ ἐδέησε καὶ χριστιανίσαι αὐτόν.
 Persecutionem vero in Christianos excitavit, cujus
 causam dedit Abdaas, regis Persidos urbis (Suse)
 episcopus, divino quidem zelo motus, at non eo ex
 rationis norma usus. Ignis templum succendit. Eo
 cognito rex erectas per totam Persidos regionem
 ecclesias everti jussit ; Abdaam autem diversis af-
 flicti tormentis. Procopius, ubi supra. Mortuus est
 autem Isdigerdes anno Chr. 420, cum unum et vi-
 ginti annos regnasset, ut scribit Agathias lib. iv,
 p. 137.

γ Φλαβιανοῦ τελευτήσαντος. Obiit Flaviano

circa ann. Chr. 405. Guil. Cave. Tenuit Porphy-
 rius episcopatum Antiochenum ab anno 404 usque
 ad annum 413, aut forte insequentem. Ant. Pagi,
 ad ann. 408, n. 16. Damasus, Ecclesiæ Romanæ
 episcopus constitutus anno 366, obiit prope octo-
 genarius, exeunte anno 384. Siricius Romæ, episco-
 pus factus anno 385, obiit vicesimo sexto die No-
 vembris, anno 398. Eodem anno Anastasius pon-
 tificex creatus est : obiitque anno 401, die xiv De-
 cembri ; juxta Baronium vero aliosque, die 27
 April., anno 402. Guil. Cave.

Alexander eidem Ecclesiae praefuit. Romae vero cum Damasus octodecim annis episcopatum tenuisset, Siricius in ejus locum successit. Qui cum per annos quindecim eam Ecclesiam gubernasset, Anastasius triennio eandem sedem obtinuit. Anastasium deinde excepit Innocentius: qui quidem primus Novatianos Romae degentes persequi coepit multasque eis ecclesias ademit.

355 CAP. X.

Qualiter Roma eo tempore in Barbarorum potestatem venerit, Alarico eam vastante.

Sub idem tempus Roma quoque a Barbaris capta est. Etenim Alaricus quidam Barbarus, qui foederatus erat Romanorum, et qui imperatori Theodosio in bello contra Eugenum tyrannum auxilio fuerat, eaque de causa dignitatibus Romanis fuerat honoratus, felicitatem suam non tulit. Sed imperium quidem arripere haudquaquam constituit. Constantinopoli vero decedens, ad Occidentis partes transgressus est. Cunique in Illyricum pervenisset, late cuncta vastare coepit. Porro transcuncti obstiterunt Thessali circa ostia Penei fluminis, unde per montem Pindum iter est versus Nicopolim Epiri. Commissaque pugna, tria circiter millia ex ejus exercitu peremerunt. Post haec Barbari qui cum illo erant, quidquid obvium fuisset, igni ferroque vastantes, ad extremum Romam quoque ipsam occuparunt. Eamque depopulati, maximam partem admirandorum illic operum incendio consumpserunt: pecuniam vero disceptam inter se dividerunt. Multos quoque senatorii ordinis, variis affectos suppliciiis interemerunt. Alaricus vero, imperio illudens Attalum quendam imperatorem nuncupavit. Quem cum uno die satellitibus stipatum tanquam imperato-